
 

 

Nr sprawy: POZ-AD.271.1.2020     

Poznań, dnia 28 lipca 2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego”. 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 
1843 ze zm.), Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu tj.: 

1. Zamawiający informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego 
zamówienia to 274 000,00 zł brutto. 

2. Zamawiający przedstawia firmy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 
 
 

Dla I części zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy) 

Cena brutto 
(w zł) I cz. 

Termin 
realizacji Okres gwarancji Warunki płatności 

1 
NTT Technology Sp. z o.o. 
Zakręt, Trakt Brzeski 89 
05-077  Warszawa 

247 476,00 zł Zgodny z SIWZ 60 miesięcy Zgodne z SIWZ 

2 
SUNTAR Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 5b 
33-100 Tarnów 

231 633,60 zł Zgodny z SIWZ 60 miesięcy Zgodne z SIWZ 

3 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok 4 
26-600 Radom 

227 500,80 zł Zgodny z SIWZ 60 miesięcy Zgodne z SIWZ 

4 
BEST-LINE T. Krzyżowski, Ł. Janota s.c. 
ul. Wyzwolenia 9a 
34-300 Żywiec 

225 532,80 zł Zgodny z SIWZ 60 miesięcy Zgodne z SIWZ 

5 

"INNOVATION IN TECHNOLOGY" SP. z o.o. 
Niekanin 
ul. Szmaragdowa 3 
78-100 Kołobrzeg 

230 256,00 zł Zgodny z SIWZ 60 miesięcy Zgodne z SIWZ 

6 

Centrum Informatyczne POLSOFT s.c. 
A. Serodziński, E. Karkut-Czarnobil 
ul. Bukowiecka 92 
03-893 Warszawa  

217 956,00 zł Zgodny z SIWZ 60 miesięcy Zgodne z SIWZ 

2 

Jarosław Kaźmierczak Hardsoft 
Telefkom 
ul. Namysłowska 17/19 
60-166 Poznań 

289 197,60 zł Zgodny z SIWZ 60 miesięcy Zgodne z SIWZ 

 
 
 
 
 
 



 

 

Dla II części zamówienia: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy) 

Cena brutto  
(w zł) II cz. 

Termin 
realizacji Okres gwarancji Warunki płatności 

6 

Centrum Informatyczne POLSOFT s.c. 
A. Serodziński, E. Karkut-Czarnobil 
ul. Bukowiecka 92 
03-893 Warszawa  

16 113,00 zł Zgodny z SIWZ 60 miesięcy Zgodne z SIWZ 

7 

Jarosław Kaźmierczak Hardsoft 
Telefkom 
ul. Namysłowska 17/19 
60-166 Poznań 

41 389,50 zł Zgodny z SIWZ 36 miesięcy Zgodne z SIWZ 

 
Dla III części zamówienia: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy) 

Cena brutto  
(w zł) III cz. 

Termin 
realizacji Okres gwarancji Warunki płatności 

6 

Centrum Informatyczne POLSOFT s.c. 
A. Serodziński, E. Karkut-Czarnobil 
ul. Bukowiecka 92 
03-893 Warszawa  

4 920,00 zł Zgodny z SIWZ 60 miesięcy Zgodne z SIWZ 

7 

Jarosław Kaźmierczak Hardsoft 
Telekom 
ul. Namysłowska 17/19 
60-166 Poznań 

5 006,10 zł Zgodny z SIWZ 60 miesięcy Zgodne z SIWZ 

 
 

Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodniej z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy przekazują 
Zamawiającemu w formie pisemnej zał. nr 5 do SIWZ (Oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do grupy kapitałowej) w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawianego na stronie 
internetowej powyższych informacji. 

 
 
  
 
 


